PAGE
2

Российская  Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского  края

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2023                                            г. Змеиногорск                                                  № 42

	О внесении дополнений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов

Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 50 «О  муниципальном   Дорожном   фонде муниципального                 образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь п. 6 ст. 3 Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,  Змеиногорский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:

           1.Утвердить прилагаемые дополнения в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 27.12.2013 № 50 «О  муниципальном   Дорожном   фонде муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края» (далее – Дополнения).

2. Направить дополнения на подписание и опубликование в установленном порядке временно исполняющему обязанности главы города Барулько Т.В.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Змеиногорского

городского Совета депутатов                                                                               Э.А. Савинов

                                                                  УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                             Решением Змеиногорского городского

                                                                            депутатов от  20.12.2023№  42
ДОПОЛНЕНИЯ

в решение Змеиногорского  городского Совета депутатов от 27.12.2013 № 50

«О  муниципальном   Дорожном   фонде муниципального

образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края»
          1. Внести в положение о   муниципальном   Дорожном   фонде муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края, утвержденного решением Змеиногорского городского Совета депутатов от 27.12.2013 № 50« О  муниципальном   Дорожном   фонде муниципального  образования город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края»  следующие  дополнения:
1) пункт 2.1.1. раздела 2 дополнить абзацами следующего содержания:
«    доходов   местных   бюджетов   от   платы  в  счет  возмещения  вреда, причиняемого   автомобильным   дорогам  местного  значения  тяжеловесными транспортными средствами;

    доходов  местных  бюджетов  от  штрафов  за  нарушение правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства».
2. Опубликовать настоящие дополнения в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступают в силу с момента принятия.

Врио  главы города

Змеиногорска                                                                                                      Т.В. Барулько